PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2022

№138-р
О создании рабочей группы
Во исполнение приказа министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 21.02.2022 №329-19-22П/од, в целях проведения рейтингового голосования в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной среды» на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области:

1.Создать рабочую группу по организации и проведению в 2022 году рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области на 2018 - 2024 годы».
2.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации и проведению в 2022 году рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области на 2018 – 2024 годы».

3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по работе с территориями  и благоустройству администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области Козлова Михаила Евгеньевича.
Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

05.04.2022 №138-р
СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению в 2022 году рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Уренского муниципального округа

Нижегородской области на 2018 – 2024 годы»

	Бабинцев Сергей Борисович
	- глава местного самоуправления Уренского муниципального округа Нижегородской области – председатель рабочей группы;

	Козлов Михаил Евгеньевич
	- заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями и благоустройству администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области – заместитель председателя рабочей группы;

	Груздева Ольга Павловна
	- специалист 1-ой категории управления по работе с территориями и благоустройству администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области – секретарь рабочей группы (по согласованию);

Члены комиссии:

	Соловьев Владимир Павлович
	- председатель Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Киселёв Вадим Николаевич
	- депутат Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Титов Анатолий Иванович
	- депутат Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Большакова Татьяна Анатольевна
	- депутат Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Рыбаков Сергей Борисович
	- депутат Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Коротаев Александр Александрович
	- депутат Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Круглова Наталья Владимировна
	- начальник сектора молодёжной политики управления культуры, информационного обеспечения и молодежной политики администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

	Цыплянская Ирина Юрьевна
	- председатель ветеранской организации Уренского муниципального округа (по согласованию);

	Чистякова Наталья Дмитриевна
	- начальник Арьёвского территориального отдела администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Кузнецова Татьяна Александровна
	- начальник Устанского территориального отдела администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Соловьева Лариса Александровна
	- управляющий делами администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Сироткина Светлана Алексеевна
	- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Вайшля Светлана Александровна
	- главный редактор газеты «Уренские вести» (по согласованию);

	Теплов Роман Владимирович
	- системный администратор отдела документационного обеспечения и информатизации управления делами администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Иванова Екатерина Вячеславовна
	- специалист 1-ой категории отдела документационного обеспечения и  информатизации управления делами администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.